
Mercedes-Benz Araç Tipi Kredi (TL)
Ödeme 

Adedi

Aylık 

Faiz(%)

Aylık 

Ödeme (TL)

Dosya 

Yönetim 

Gideri (TL)

Toplam 

Ödeme (TL)

Aylık 

Maliyet 

oranı(%)

Yıllık  

Maliyet 

oranı(%)

750,000 6 0.00% 125,000 20,000 770,000 0.78% 9.74%

1,000,000 6 0.89% 172,160 20,000 1,052,961 1.52% 19.91%

1,250,000 6 1.39% 219,104 20,000 1,334,624 1.93% 25.86%

1,500,000 6 1.79% 266,701 20,000 1,620,205 2.28% 31.03%

1,750,000 6 1.99% 313,364 20,000 1,900,187 2.43% 33.42%

2,000,000 6 2.19% 360,669 20,000 2,184,014 2.60% 36.07%

2,250,000 6 2.39% 408,617 20,000 2,471,703 2.78% 38.92%

2,500,000 6 2.49% 455,614 20,000 2,753,687 2.86% 40.20%

2,750,000 6 2.59% 502,934 20,000 3,037,602 2.94% 41.57%

3,000,000 6 2.69% 550,576 20,000 3,323,453 3.03% 43.01%

750,000 12 1.39% 68,587 20,000 843,040 1.90% 25.28%

1,000,000 12 1.99% 95,080 20,000 1,160,961 2.42% 33.25%

1,250,000 12 2.29% 121,155 20,000 1,473,864 2.67% 37.21%

1,500,000 12 2.49% 147,246 20,000 1,786,956 2.84% 39.90%

1,750,000 12 2.59% 172,878 20,000 2,094,534 2.91% 41.11%

2,000,000 12 2.69% 198,825 20,000 2,405,900 2.99% 42.45%

2,250,000 12 2.79% 225,089 20,000 2,721,074 3.08% 43.90%

2,500,000 12 2.89% 251,673 20,000 3,040,073 3.17% 45.42%

2,750,000 12 2.99% 278,576 20,000 3,362,916 3.26% 47.00%

3,000,000 12 2.99% 303,901 20,000 3,666,818 3.25% 46.82%

750,000 18 1.79% 49,498 20,000 910,966 2.19% 29.65%

1,000,000 18 2.19% 68,471 20,000 1,252,485 2.53% 35.01%

1,250,000 18 2.39% 87,159 20,000 1,588,861 2.70% 37.63%

1,500,000 18 2.59% 106,493 20,000 1,936,876 2.88% 40.55%

1,750,000 18 2.79% 126,483 20,000 2,296,694 3.07% 43.67%

2,000,000 18 2.79% 144,552 20,000 2,621,937 3.05% 43.38%

2,250,000 18 2.89% 164,072 20,000 2,973,298 3.14% 44.93%

2,500,000 18 2.99% 183,922 20,000 3,330,602 3.24% 46.53%

2,750,000 18 2.99% 202,315 20,000 3,661,662 3.23% 46.38%

3,000,000 18 2.99% 220,707 20,000 3,992,722 3.22% 46.26%

750,000 24 2.09% 40,532 20,000 992,777 2.44% 33.50%

1,000,000 24 2.49% 56,623 20,000 1,378,940 2.80% 39.28%

1,250,000 24 2.59% 71,597 20,000 1,738,328 2.87% 40.39%

1,500,000 24 2.69% 86,905 20,000 2,105,722 2.95% 41.72%

1,750,000 24 2.79% 102,550 20,000 2,481,195 3.04% 43.18%

2,000,000 24 2.89% 118,534 20,000 2,864,820 3.13% 44.72%

2,250,000 24 2.99% 134,861 20,000 3,256,666 3.22% 46.33%

2,500,000 24 2.99% 149,846 20,000 3,616,296 3.21% 46.18%

2,750,000 24 2.99% 164,830 20,000 3,975,925 3.21% 46.07%

3,000,000 24 3.09% 181,840 20,000 4,384,167 3.31% 47.77%

750,000 36 2.29% 31,370 20,000 1,149,311 2.58% 35.74%

1,000,000 36 2.59% 43,907 20,000 1,600,654 2.85% 40.15%

1,250,000 36 2.69% 55,765 20,000 2,027,553 2.93% 41.44%

1,500,000 36 2.79% 67,985 20,000 2,467,455 3.02% 42.90%

1,750,000 36 2.89% 80,570 20,000 2,920,513 3.11% 44.45%

2,000,000 36 2.99% 93,524 20,000 3,386,876 3.21% 46.07%

2,250,000 36 2.99% 105,215 20,000 3,807,736 3.20% 45.94%

2,500,000 36 3.09% 118,725 20,000 4,294,103 3.30% 47.63%

2,750,000 36 3.09% 130,598 20,000 4,721,513 3.29% 47.54%

3,000,000 36 3.09% 142,470 20,000 5,148,924 3.29% 47.47%

VAN Kurumsal Kaskolu Yeni Araç

 "Vito Select"  FİNANSAL ÜRÜNLERİ - KURUMSAL 

Vito Select 124 CDI Uzun, 

Vito Select 124 CDI Ekstra Uzun, 

Vito Select 124 CDI Uzun 4x4



Mercedes-Benz Araç Tipi Kredi (TL)
Ödeme 

Adedi

Aylık 

Faiz(%)

Aylık 

Ödeme (TL)

Dosya 

Yönetim 

Gideri (TL)

Toplam 

Ödeme (TL)

Aylık 

Maliyet 

oranı(%)

Yıllık  

Maliyet 

oranı(%)

750,000 6 0.10% 125,460 20,000 772,759 0.88% 11.14%

1,000,000 6 0.99% 172,783 20,000 1,056,696 1.63% 21.43%

1,250,000 6 1.49% 219,889 20,000 1,339,332 2.04% 27.43%

1,500,000 6 1.89% 267,649 20,000 1,625,892 2.38% 32.67%

1,750,000 6 2.09% 314,474 20,000 1,906,844 2.54% 35.08%

2,000,000 6 2.29% 361,941 20,000 2,191,647 2.71% 37.76%

2,250,000 6 2.49% 410,053 20,000 2,480,318 2.88% 40.64%

2,500,000 6 2.59% 457,212 20,000 2,763,275 2.96% 41.93%

2,750,000 6 2.69% 504,694 20,000 3,048,165 3.04% 43.32%

3,000,000 6 2.79% 552,499 20,000 3,334,995 3.13% 44.77%

750,000 12 1.49% 69,037 20,000 848,439 2.00% 26.85%

1,000,000 12 2.09% 95,693 20,000 1,168,313 2.53% 34.91%

1,250,000 12 2.39% 121,929 20,000 1,483,148 2.78% 38.92%

1,500,000 12 2.59% 148,181 20,000 1,798,172 2.94% 41.64%

1,750,000 12 2.69% 173,972 20,000 2,107,663 3.02% 42.85%

2,000,000 12 2.79% 200,080 20,000 2,420,954 3.10% 44.21%

2,250,000 12 2.89% 226,505 20,000 2,738,066 3.18% 45.67%

2,500,000 12 2.99% 253,251 20,000 3,059,015 3.27% 47.21%

2,750,000 12 3.09% 280,318 20,000 3,383,820 3.37% 48.81%

3,000,000 12 3.09% 305,802 20,000 3,689,622 3.36% 48.63%

750,000 18 1.89% 49,958 20,000 919,252 2.29% 31.27%

1,000,000 18 2.29% 69,098 20,000 1,263,759 2.64% 36.69%

1,250,000 18 2.49% 87,950 20,000 1,603,094 2.80% 39.34%

1,500,000 18 2.69% 107,451 20,000 1,954,122 2.98% 42.29%

1,750,000 18 2.89% 127,612 20,000 2,317,010 3.17% 45.44%

2,000,000 18 2.89% 145,842 20,000 2,645,154 3.15% 45.15%

2,250,000 18 2.99% 165,530 20,000 2,999,541 3.25% 46.71%

2,500,000 18 3.09% 185,550 20,000 3,359,898 3.34% 48.34%

2,750,000 18 3.09% 204,105 20,000 3,693,888 3.33% 48.19%

3,000,000 18 3.09% 222,660 20,000 4,027,878 3.32% 48.06%

750,000 24 2.19% 41,011 20,000 1,004,273 2.54% 35.17%

1,000,000 24 2.59% 57,278 20,000 1,394,662 2.91% 41.01%

1,250,000 24 2.69% 72,421 20,000 1,758,102 2.97% 42.14%

1,500,000 24 2.79% 87,900 20,000 2,129,596 3.05% 43.48%

1,750,000 24 2.89% 103,717 20,000 2,509,217 3.14% 44.95%

2,000,000 24 2.99% 119,877 20,000 2,897,037 3.23% 46.51%

2,250,000 24 3.09% 136,380 20,000 3,293,125 3.33% 48.13%

2,500,000 24 3.09% 151,534 20,000 3,656,806 3.32% 47.99%

2,750,000 24 3.09% 166,687 20,000 4,020,486 3.31% 47.87%

3,000,000 24 3.19% 183,878 20,000 4,433,064 3.41% 49.59%

750,000 36 2.39% 31,886 20,000 1,167,879 2.69% 37.44%

1,000,000 36 2.69% 44,612 20,000 1,626,042 2.96% 41.89%

1,250,000 36 2.79% 56,654 20,000 2,059,546 3.04% 43.20%

1,500,000 36 2.89% 69,060 20,000 2,506,154 3.12% 44.67%

1,750,000 36 2.99% 81,834 20,000 2,966,017 3.22% 46.23%

2,000,000 36 3.09% 94,980 20,000 3,439,282 3.31% 47.87%

2,250,000 36 3.09% 106,853 20,000 3,866,693 3.31% 47.74%

2,500,000 36 3.19% 120,559 20,000 4,360,109 3.40% 49.45%

2,750,000 36 3.19% 132,614 20,000 4,794,119 3.40% 49.36%

3,000,000 36 3.19% 144,670 20,000 5,228,130 3.40% 49.29%

VAN Kurumsal Kaskosuz Yeni Araç

 "Vito Select"  FİNANSAL ÜRÜNLERİ - KURUMSAL 

Vito Select 124 CDI Uzun, 

Vito Select 124 CDI Ekstra Uzun, 

Vito Select 124 CDI Uzun 4x4



Mercedes-Benz Araç Tipi Kredi (TL)
Ödeme 

Adedi

Aylık 

Faiz(%)

Aylık 

Ödeme (TL)

Dosya 

Yönetim 

Gideri (TL)

Toplam 

Ödeme (TL)

Aylık 

Maliyet 

oranı(%)

Yıllık  

Maliyet 

oranı(%)

500,000 10 0.00% 50,000 20,000 520,000 0.75% 9.37%

750,000 6 0.00% 125,000 20,000 770,000 0.78% 9.74%

1,000,000 4 0.00% 250,000 20,000 1,020,000 0.81% 10.20%

VAN Kaskolu Yeni Araç

 "Vito Select"  FİNANSAL ÜRÜNLERİ - KURUMSAL 

Vito Select 124 CDI Uzun, 

Vito Select 124 CDI Uzun, 

Vito Select 124 CDI Ekstra Uzun, 

Vito Select 124 CDI Uzun 4x4



Vito Select 124 CDI Uzun, Vito Select 124 CDI Ekstra Uzun, Vito Select 124 CDI Uzun 4x4  modellerinde, yukarıdaki tablolarda belirtilen tutar ve vadeler için geçerlidir.

Şahıs firması ticari kullanımlar için ,araçların şirket işletme defterine işletilmesi sonrası kurumsal ödeme planları uygulanacaktır.

Kaskolu kampanya koşulları Mercedes-Benz Kasko kullanıldığı takdirde geçerlidir.

Tablolardaki faiz oranları ve ödeme koşulları 31.01.2026 tarihine kadar geçerlidir.

MBFT piyasa koşullarına göre faizleri değiştirme hakkına haizdir.


